[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020
          № 956
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Покачи на 2021 год

В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», протоколом заседания Общественного совета для осуждения вопросов в сфере управления финансами от 02.11.2020 № 22:

1. Утвердить прогнозный план приватизации  муниципального имущества на 2021 год  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
  3. Разместить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации, для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте администрации города Покачи.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи

              А.Е. Ходулапова
Приложение

к постановлению
администрации города Покачи

от 13.11.2020 № 956
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества города Покачи

на 2021 год

1.Задачи приватизации муниципального имущества города Покачи в 2021 году

Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества города Покачи в 2021 году являются:

1) приватизация муниципального имущества, необходимость в сохранении которого отсутствует (т.е. цели и задачи органов местного самоуправления  города Покачи по решению вопросов местного значения быть достигнуты без использования этой собственности);
2) мобилизация доходов местного бюджета.
2. Муниципальное имущество, планируемое к приватизации в 2021году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Сведения о закреплении (использовании) муниципального имущества
	Балансовая/рыночная стоимость

тыс.руб.
	Сроки приватизации

	1.
	Трактор КМЗ-013
	МАУ «Спортивная школа»
	165,25

(балансовая)
	2021г.

	2.
	Гараж № 74 для автомобиля
	МКУ «Управление материально-технического обеспечения»
	108,61 (балансовая)
	2021г.

	3.
	Снегоход «Буран» 640
	МАУ «Спортивная школа»
	89,48

 (балансовая)
	2021г.

	4.
	Автоприцеп 8213
	МАУ «Спортивная школа»
	24,39

 (балансовая)
	2021г.

_72774372.doc
[image: image1.png]